
 

 

Liceo Scientifico Statale 
Galileo Galilei 

Via Volontari della Libertà 18 /C - 22036 Erba (Co) - Tel. 031 / 3338055 - Fax 031 / 645713 

www.galileierba.edu.it – cops02000a@istruzione.it 

C.F. 82002260139 - COD. MPI: COPS 02000A 

 

 

Prot.  web         Erba, 25 febbraio 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n 275, concernente il Regolamento 

  recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

  marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

  e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

  semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del

  lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

  207),  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento concernente le 

  Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 30 del 30/11/2020, di approvazione del Programma 

Annuale  Esercizio  finanziario  2021; 

VISTO l'art. 18, comma 1 del D. Lgs 81/2008 che stabilisce tra gli obblighi del datore di lavoro quello 

di  nominare  il  medico  competente  per   l'effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi 

  previsti dal decreto stesso; 

CONSIDERATO che all'interno di questa Istituzione Scolastica non vi è personale idoneo ad assumere 

l'incarico con la specializzazione richiesta; 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Si delibera l'avvio delle procedure di acquisizione del servizio mediante bando a evidenza pubblica secondo il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

Art. 3 

Viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Roberta Rizzini. 

 

Art.4 

Ai sensi degli Artt. da 13 a 15 del Regolamento U.E. 2016/679 (G.D.P.R.)  i dati personali forniti dai candidati 

saranno raccolti presso l’Istituto e utilizzati per le finalità strettamente connesse alla sola gestione della 

selezione. 

I medesimi dati potranno essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente 

interessate a controllare lo svolgimento della selezione o a verificare la posizione giuridico economica 

dell’aspirante. 

Il conferimento dei dati è obbligatorio, l’eventuale rifiuto a fornire tali dati potrebbe comportare il mancato 

perfezionamento o mantenimento del rapporto di lavoro. 

Liceo Scientifico G. GALILEI - C.F. 82002260139 C.M. COPS02000A - AOOCOPS02000A - Liceo Scientifico Galileo

Prot. 0000507/U del 25/02/2021 10:47



 

 

Liceo Scientifico Statale 
Galileo Galilei 

Via Volontari della Libertà 18 /C - 22036 Erba (Co) - Tel. 031 / 3338055 - Fax 031 / 645713 

www.galileierba.edu.it – cops02000a@istruzione.it 

C.F. 82002260139 - COD. MPI: COPS 02000A 

 

Art.5 

Il presente avviso sarà pubblicato in copia  integrale all’albo della scuola nonché sul sito web dell’istituto: 

www.galileierba.edu.it 

 

Per quanto non espressamente indicato valgono le disposizioni Ministeriali indicate nelle Linee Guida di 

attuazione dei Piani Integrati di Intervento. Per il ritiro dei modelli e l’istanza di partecipazione è possibile 

consultare il sito web dell’Istituto. 

 

 

  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Roberta Rizzini  

  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse.  

 


		2021-02-25T11:32:18+0100




